terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial n. 002/2017. Objeto Fornecimento, em regime de
locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão para a Prefeitura
Municipal, incluindo serviços de implantação, migração de dados e treinamento de
pessoal. Sessão: 10/03/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações
e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel –
Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1017E7BB2A7EA9B65DA3FCD72A728626

		2017-02-21T15:22:18-0300